UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE CONTROLE ACADÊMICO

ERRATA AO EDITAL Nº 005/2018 – UEPA

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA 2018

O Reitor  da Universidade do Estado do Pará (UEPA), no uso de suas atribuições
regimentais,  torna  público  a  alteração  no  Anexo  I,  Quadro  I  do  Edital  005/2018-UEPA,
conforme abaixo:

ANEXO I

QUADRO 1
 Onde se lê:

MODALIDADE PRÉ MATRÍCULA CONFIRMAÇÃO
MODALIDADE  3  (MATRÍCULA
DE TRANSFERIDOS)

- 29/01 a 02/02/2018

 Leia-se:

MODALIDADE PRÉ MATRÍCULA CONFIRMAÇÃO
MODALIDADE  3  (MATRÍCULA
DE TRANSFERIDOS)

- A DEFINIR

Belém, 24 de janeiro de 2018

.
RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

__________________________________________________________________________________
                             Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo, Belém-Pará